Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Парадигмальный Совет
Протокол №1 от 15.09.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Ольга Гнатив 01.11.2024
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Фесенко Елена
3. Костенко Наталья
4. Тюрикова Елена
5. Зернякова Ольга
6. Москалёва Елена
7. Шмакова Елена
8. Воронкова Ольга
9. Тарасенко Лариса
Состоялись
1. Сопряжение Мыслеобразов Служения Должностно Полномочных между собой Синтезом Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мория  в Огне Парадигмального Совета Академии Синтез Философии для сложения цельности Команды Философов Синтеза ИВДИВО Энергодар. Выявление Целостного Мыслеобраза Синтезом Мудрости Изначально Вышестоящего Отца.
2. Стяжание новой разработки, явления и взрастания 4096-ти Частей и Высших Частей по 11-ти направлениям в каждой из них. Обновление философских оснований и 16-цы фундаментальностей  материи Изначально Вышестоящего Отца и обновление 16-цы Цельного Вечного Сверхкосмоса Начала Мудрости Изначально Вышестоящего Отца каждого. (Практика 7, 107 Си, Казань 07-08.09.2024 Сердюк В.)
3. Стяжание 16-ти восьмых Компетенций – Творящих Синтезов с Навыками Синтеза – Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Высшей Метагалактической Части Высшего Головерсума. Тренинг в здании Высшего Головерсума. (Практика 9, 107 Си, Казань 07-08.09.2024 Сердюк В.)
4. Практика-Тренинг в зале Парадигмального Совета Изначально Вышестоящего Отца. Работа с Изначально Вышестоящим Аватаром Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Морией - Философские Части – Диалог.
Изначально Вышестоящий Аватар Синтеза Мория пред нами предстает Эталоном Философа. Сопрягаем 512 Частей с 512 Частями Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мории, Просим Эталонные Философские Частности Мории и отстраиваем свои Части на Философскость Частей, чтобы взросла Философская насыщенность Полномочных в ночной подготовке, имея право Изначально Вышестоящий Аватар Синтеза Мория призывает всю команду на Философское обучение. Философия офизичивается Цивилизацией. Хотим что-то наработанное отдать людям- смотрим: какой Организацией мы это можем отдать. Куда направляем Огонь философии? В Тезы. Тезами идет вся работа.
Решения
1. По п.1 Выявлена Теза: Истинность Синархии Мудростью Изначально Вышестоящего Отца.
2. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар на Парадигмальном Совете ИВО Синтезом Мудрости Изначально Вышестоящего Отца в данном протоколе зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Отец-Человек-Субъект-Землян Планеты Земля в целом.

	Составили

	ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко
Глава Парадигмального Совета Е.Фесенко